SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO) SELEÇÃO PÚBLICA

DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO REFERENTE AO EDITAL 006/2022

DE 2022, PORTARIA Nº 002/2024 DA EEM ALFREDO MACHADO

O Diretor da EEM Alfredo Machado

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital

Nº 006/2022 - SEDUC de 22 de abril de 2022 e Portaria Nº 00

23099380 de 18 de março de 2024, torna público o RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

(deferido e indeferido)

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA

CANDIDATO (A)

01 Francisco Geová de Lima Almeida
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA

01 Antonio Airton Gomes de Sousa

02 Gabriela Cristina da Silva Lobo

03 Jair Marcelino Ferreira

04 Karla Leanne Pereira de Morais
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA

01 Antonio Airton Gomes de Sousa

02 Jonas de Oliveira Alves

03 Lívia Matias Carneiro

Obs: De acordo com a Portaria nº 00
plano de aula acontecerá dia
Disponibilizaremos datashow. O notebook será responsabilidade do candidato, caso deseje realizar a
apresentação utilizando slide. A duração da apresentação será de 15 minutos.

Francisco Luc

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO) SELEÇÃO PÚBLICA

DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO REFERENTE AO EDITAL 006/2022- SEDUC/CE DE 22 DE ABRIL

/2024 DA EEM ALFREDO MACHADO - 23099380 DE

2024.

O Diretor da EEM Alfredo Machado - 23099380, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital

SEDUC de 22 de abril de 2022 e Portaria Nº 002/2024 da EEM ALFREDO MACHADO

de 2024, torna público o RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA A DISCIPLINA DE
LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO (A)

Francisco Geová de Lima Almeida DEFERIDO
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA A DISCIPLINA DE

GEOGRAFIA

Antonio Airton Gomes de Sousa DEFERIDO

Gabriela Cristina da Silva Lobo DEFERIDO

DEFERIDO

Karla Leanne Pereira de Morais DEFERIDO
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA A DISCIPLINA DE

SOCIOLOGIA

Antonio Airton Gomes de Sousa DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

De acordo com a Portaria nº 002/2024 da EEM Alfredo Machado – 23099380, a apresentação do
plano de aula acontecerá dia 27/03/2024, de 8 às 12h, na Sala 03, por ordem de chegada.
Disponibilizaremos datashow. O notebook será responsabilidade do candidato, caso deseje realizar a
apresentação utilizando slide. A duração da apresentação será de 15 minutos.

Madalena –

Francisco Lucínio Barbosa de Sousa

Diretor Escolar

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO) SELEÇÃO PÚBLICA

DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

SEDUC/CE DE 22 DE ABRIL

23099380 DE 18 DE MARÇO DE

23099380, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital

/2024 da EEM ALFREDO MACHADO -

de 2024, torna público o RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A DISCIPLINA DE

SITUAÇÃO
DEFERIDO
A DISCIPLINA DE

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
A DISCIPLINA DE

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

23099380, a apresentação do
, por ordem de chegada.

Disponibilizaremos datashow. O notebook será responsabilidade do candidato, caso deseje realizar a
apresentação utilizando slide. A duração da apresentação será de 15 minutos.

– CE, 22 de março de 2024

		2024-03-22T11:32:21-0300